

Jeudi 06/11



### Cake à la châtaigne

275 g (1 kg = 9,27 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 3,19 € (1 kg = 11,60 €)

n°5521494

Avec Lidl Plus  
-20%



**2.55** ~~3.19~~



### Florentines

110 g (1 kg = 18,09 €)  
Aux amandes nappées  
de chocolat noir

n°5520612

OFFRE FLASH

**1.99**



### Boîte de biscuit métallique

400 g (1 kg = 12,48 €)  
Variétés au choix

n°5522044

OFFRE FLASH

**4.99**



### Boîte fer festive cookies pommes-caramel

400 g (1 kg = 17,48 €)

n°5522034

OFFRE FLASH

**6.99**



### Confiture de pommes façon tatin

310 g (1 kg = 6,42 €)

n°5620209

OFFRE FLASH

**1.99**



### Macarons

435 g (1 kg = 20,67 €)  
36 pièces

n°5622825

Produit décongelé  
ne pas recongeler

OFFRE FLASH

**8.99**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

545/2025

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits